1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2021 № 359
О демонтаже
рекламных конструкций

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области, Положением о порядке установки, эксплуатации и демонтажа рекламных конструкций на территории городского округа Домодедово Московской области, утверждённым постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 01.02.2018 № 184,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Демонтировать рекламную конструкцию № 141 согласно Схеме размещения рекламных конструкций на территории городского округа Домодедово Московской области, утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 16.09.2020 № 1921, по  адресу: г. Домодедово, Каширское ш., напротив поворот на ул. Корнеева, установленную без действующего разрешения на земельном участке с кадастровым номером 50:28:0000000:51806,  находящемся в государственной собственности до разграничения.
2. Срок демонтажа рекламной конструкции не может быть менее тридцати календарных дней со дня размещения настоящего постановления Администрации городского округа Домодедово на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу потребительского рынка и рекламы осуществить мероприятие по демонтажу рекламной конструкции указанной в п. 1 настоящего постановления.
4.     Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
5.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа  						                        А.В. Двойных
[bookmark: _GoBack]